Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Городищенская средняя школа №1»

ПРИКАЗ

16.09.2024г. № 386-А

О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися на территории Волгоградской области.

На основании письма ГАУ ДПО «ВГАПО»от 25.11.2020г. №1248
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тихонову Наталью Юрьевну, учителя информатики, назначить старшим

куратором внедрения целевой модели наставничества «Учитель-ученик» в МБОУ «ГСШ

№1».
2. Назначить помощниками старшего куратора следующих педагогов-наставников:

-Денисову Татьяну Викторовну, учителя истории и обществознания (по вопросам

организации проектной и учебно-исследовательской деятельности обучающихся);

-Авдонину Галину Владимировну, учителя физики (по вопросам организации

проектной и учебно-исследовательской деятельности обучающихся);
-Чеглову Татьяну Александровну, учителя истории и обществознания (по вопросу

обучающихся участия обучающихся в различных социально значимых конкурсах, в том

числе связанных с выбором будущей профессии);
-Жемчужнову Екатерину Юрьевну, учителя русского языка и литературы (по

вопросам деятельности обучающихся в лабораториях Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»).
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Егорову Руфину

Григорьевну, заместителя директора по УВР.

—\
Директор школы т, А.А. Скорняков

С приказом ознакомлены:
Тихонова Н.Ю.
Денисова Т.В.
Авдонина Г.В.
Чеглова Т.А.
Жемчужнова Е.Ю.
Егорова Р.Г.